CÔNG TY CỔ PHẦN VNG

VNG CORPORATION

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

---------------
Số/No.: 18/2023/CBTT-VNG  TP. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 09 năm 2023

Ho Chi Minh City, day 01 month 09 year 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: - Uỷ ban chứng khoán nhà nước

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

   To:           - State Securities Commission of Vietnam

-  Hanoi Stock Exchange

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN VNG

Name of organization: VNG CORPORATION

- Mã chứng khoán: VNZ

Stock code: VNZ

- Địa chỉ: Z06 Đường số 13, Phường Tận Thuận Đông, Quận 7, TP. Hồ Chí Minh, Việt Nam

Address: Z06 Street 13, Tan Thuan Dong Ward, District 7, Ho Chi Minh City, Vietnam

- Điện thoại liên hệ/Tel.: (028) 3962388                          Fax:                 E-mail:

2. Nội dung thông tin công bố/Information announcement:

Công Ty Cổ Phần VNG xin trân trọng công bố tài liệu họp Đại Hội Đồng Cổ Đông Bất

Thường theo hình thức lấy ý kiến bằng văn bản, được đăng tải trên website của Công Ty

tại đường dẫn được nêu tại Mục 3 dưới đây.

VNG Corporation would like to announce the materials for Extraordinary General

Shareholders Meeting in form of collecting shareholders’ written opinions, have been

posted on the Company’s website at the link specified in Section 3 below.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty tại đường dẫn:/This

information was published on the company’s website, as in the link:

https://vng.com.vn/news/shareholders/tai-lieu-hop-dhdcd-bat-thuong-theo-hinh-thuc-lay-

y-kien-bang-van-ban-2023.html

https://vng.com.vn/news/shareholders/tai-lieu-hop-dhdcd-bat-thuong-theo-hinh-thuc-lay-y-kien-bang-van-ban-2023.html
https://vng.com.vn/news/shareholders/tai-lieu-hop-dhdcd-bat-thuong-theo-hinh-thuc-lay-y-kien-bang-van-ban-2023.html

		2023-09-01T15:16:27+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VNG
	I have reviewed this document